
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) na potrzeby Gminy

Brodnica w okresie od 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRODNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258170

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Brodnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-112

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 612842500

1.4.8.) Numer faksu: -

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@brodnica.net.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.brodnica.net.pl/asp/pl_start.asp?
typ=14&menu=3&strona=1

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104842/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-06 08:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00098459/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104842/01 z dnia 2021-07-06

2021-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą
dystrybucji) do obiektów użyteczności publicznej Gminy Brodnica do 82 punktów poboru (PPE) o
łącznym szacowanym wolumenie 1025,80 MWh w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia
31.12.2023 r. Szczegółówe informacje zostały zawarte w części IV SWZ oraz załączniku nr 1 do
SWZ

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą
dystrybucji) do obiektów użyteczności publicznej Gminy Brodnica do 84 punktów poboru (PPE) o
łącznym szacowanym wolumenie 1025,80 MWh w okresie od dnia 01.01.2022 r. do dnia
31.12.2023 r. Szczegółowe informacje zostały zawarte w części IV SWZ oraz załączniku nr 1 do
SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00104842/01 z dnia 2021-07-06

2021-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) na potrzeby Gminy Brodnica w okresie od 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRODNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258170
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Brodnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-112
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 612842500
	1.4.8.) Numer faksu: -
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@brodnica.net.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.brodnica.net.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=3&strona=1
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00104842/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-06 08:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00098459/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



